Karniowice, dnia 21.08.2019r.

Zamawiajacy:
Matopolski Osrodek Doradztwa Rolniczego

z siedzibg w Karniowicach
32-082 Karniowice, ul. Osiedlowa 9
Email : sekretariat@modr.pl

Odpowiedzi na pytania z dnia 21.08.2019

dotyczy : postgpowanie o zaméwienie publiczne prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na ,, Wykonanie ocieplenia stropu wraz z wymiang pokrycia dachowego w
budynku Malopolskiego Osrodka Doradztwa Rolniczego w Karniowicach”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy o wyjasnienie dotyczace przetargu, ktore wplynety w
dniu 21.08.2019r. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, w sposob
nastepujacy:

Pytanie 1.

Jaka czgs¢ instalacji odgromowej wymaga demontazu i ponownego montazu ?

Odpowiedz:

Informacje dotyczace zakresu wymaganych prac znajdujg sie¢ w dokumentacji projektowe;.
Zamawiajacy nie precyzuje, jakich prac demontazowych nalezy dokona¢ na dachu, gdyz ich
zakres okresli Wykonawca w zaleznosci od wybranej przez siebie techniki. Warunkiem
uczestnictwa w przetargu jest zapoznanie si¢ z placem budowy w trakcie ktorego mozna
dokona¢ dodatkowych pomiaréw, ktérych poszczegdlni oferenci potrzebujg do skalkulowania
prac do czego Wykonawca zaprasza.

Pytanie 2.

Jaka procentowo cze$¢ wymaga naprawy ?

Odpowiedz:

Jak w odpowiedzi nr 1

Pytanie 3.

Jaka jest zaktadana ilos$¢ kotkéw na Im2 do zamocowania mechanicznego ?

Odpowiedz:

o )



Odpowiedz na pytanie znajduje si¢ w ,,Opisie technicznym” punkt 3.1. Nalezy uwzglednié¢
zasady wiedzy technicznej i sztuki budowlanej w dziedzinie techniki zamocowan. Poniewaz
Zamawiajacy nie mogl przewidzieé jakich kotkéw bedzie cheiat uzy¢ Wykonawca zalecane jest
skorzystanie z ustug firm zajmujacych sie sprzedaza kotkow, ktére bezptatnie wykonuja projekty
zamocowan oraz dokonuja pomiardéw twardosci betonu

Pytanie 4.

Jaka jest ilos¢ kantowki w m.b. i jaka ilog¢ wpustow dachowych, kominkéw wentylacyjnych do
kanalizacji ?

Odpowiedz:

Jak w odpowiedzi nr 1

Pytanie 5.

Proszg¢ poda¢ parametry techniczne styropapy i papy nawierzchniowej.
Odpowiedz:

Styropapa minimum EPS100

Papa podktadowa do mocowan mechanicznych

Papa nawierzchniowa minimum 5,2 mm z wktadem z wtokniny poliestrowej 250

Tres¢ powyzszych zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy udostepnia na stronie
internetowej opublikowanego przetargu nieograniczonego. Udzielone odpowiedzi stanowig

wyjasnienie wymagan zawartych w przetargu i staja sic wiazace dla Wykonawcéow.



